ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2022 года                                      № 73-8

О внесении изменений в решение муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области

от 17 декабря 2021 года № 53-5 «О переименовании Финансового управления

муниципального образования «Виноградовский муниципальный район» и

утверждении Положения о Финансовом управлении Виноградовского

муниципального округа Архангельской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления», законом

Архангельской области от 24 июня 2021 года № 426-27-ОЗ «О преобразовании

сельских поселений Виноградовского муниципального района Архангельской

области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального

образования статусом Виноградовского муниципального округа Архангельской

области» в целях осуществления полномочий в сфере регулирования бюджетных

правоотношений на территории Виноградовского муниципального округа,

муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа

Архангельской области р е ш и л о:

          1. Пункт 1 решения «О переименовании Финансового управления

муниципального образования «Виноградовский муниципальный район» и

утверждении Положения о Финансовом управлении Виноградовского

муниципального округа Архангельской области» изложить в следующей

редакции:

«1. Переименовать Финансовое управление муниципального образования

«Виноградовский муниципальный район» в Финансовое управление

Виноградовского муниципального округа Архангельской области с 1 января 2022

года».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                           Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                            А.А. Первухин